
* Brand Capital 2024. gada veiktais pētījums pēc starptautiski radītas zīmolu izpētes metodoloģijas. Izpēti veica Rait Custom Research Baltic 2024. gadā.
** Sustainable Brand Index 2024. gada veiktais pētījums par ilgtspējīgu uzņēmumu.
*** APLIECINĀJUMS par labākās darbavietas sertifikāta iegūšanu - jūnijs 2024. - 2025. g. Starptautiskā programma Best Places To Work ir piešķīrusi 
īpašu sertifikātu kā labākajai darbavietai, izvērtējot nozīmīgākos aspektus par darbinieku apmierinātību, vērtībām, personāla vadību, labumiem, kolēģiem 
un gaisotni uzņēmumā, iespēju sabalansēt darba un privāto dzīvi, kopējo piesaisti uzņēmumam un uzņēmuma ietekmi uz norisēm sabiedrībā.

APRĪLIS 2025

TAVAS VESELĪBAS RECEPTE

ZĀĻU NEPAMATOTA L IETOŠANA IR K A IT ĪGA VESEL ĪBA I!
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PANCREATIS PULVIS
Lieto gadījumos, kad ir aizkuņģa dziedzera gremošanas 
fermentu veidošanās un izdalīšanās traucējumi. Precīzas 
zāļu lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/ Menarini Baltic, 
LV_MEZ-07-2023_V1_printdigital/11/2023

ENZĪMU AIZSTĀJTERAPIJA

Mezym® 10 000 V

Zarnās šķīstošās tabletes N10

QUIFENADINI HYDROCHLORIDUM
Fenkarol® lieto alerģiska rinīta, polinozes, nātrenes, uztura 
vai medikamentu izraisītas alerģijas ārstēšanai. Precīzu 
zāļu lietošanas režīmu skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: AS OLPHA
Zāļu iepakojums zīmola maiņas pārejas periodā var 
atšķirties no tirdzniecībā pieejamā.

PRET ALERĢIJU

Fenkarol®

10 mg tabletes N20 4.99 €, 
50 mg  tabletes N15 7.99 €

Optimāla magnija un B6 vitamīna kombinācija, kas novērš 
magnija trūkumu un tā izraisītos simptomus. Mazina 
nogurumu, nespēju, nervozitāti un muskuļu krampjus. 
Precīzas zāļu lietošanas devas var skatīt zāļu lietošanas 
instrukcijā vai zāļu aprakstā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

MAGNIJA DEFICĪTA ĀRSTĒŠANAI

Magne B6®

Premium 100 mg/10 mg 
apvalkotās tabletes N60

HEPARINUM NATRICUM
Virspusējo vēnu slimību simptomu ārstēšanai. Lietošana: 
uzklājiet gelu uz skartā apvidus 1 – 3 reizes dienā un viegli 
iemasējiet. Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic. 
LV-LIO-1-2025_MFLOW / 03/2025

VARIKOZĀM VĒNĀM

Lioton® 1000 SV/g

Gels 100 g

279
no 499 959 1599

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-55%
34.49€

15.52€

-50%
23.29€

11.65€

-50%
18.89€

9.45€500 -50%
20.69€

10.35€

VEIDI, KĀ
IETAUPĪT

-50%
39.99€

19.99€

-60%
13.99€

5.60€

-50%
14.99€

7.50€

-50%
32.99€

16.50€

Piedāvājumi spēkā ar lojalitātes karti VeselībaAkcijas periods: 01.-30.04.2025.



2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S 
N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

AKTUĀLI APRĪLĪ!

Vocal KIDS sūkājamās pastilas ar zemeņu garšu N24
Imūnsistēmas stiprināšanai, elpceļu veselībai.

Sīrups PINI PLUS sīrups 120 ml
Atvieglo kakla iekaisumu, veicina atkrēpošanu.

 Relaxen balzams 250 ml
Nomierinošs balzams ar augiem.

SELĒNS + CINKS tabletes N30
Redzei, imūnsistēmai, matiem, nagiem.

FARINGONEX AR ISLANDES ĶĒRPI pastilas N24
Atvieglo balss aizsmakumu.

Wellman® Original tabletes N30
Multivitamīnu komplekss vīriešiem.

Melatonīns sprejs 25 ml
Samazina iemigšanai nepieciešamo laiku.

-30%
8.19€

5.73€

-25%
7.79€

5.84€

LactoBi MAX 8 kapsulas N15
Zarnu mikrofloras līdzsvaram.

-35%
9.49€

6.17€

MAGNESIUM + B6  tabletes N120
Nervu sistēmas darbībai.

-50%
24.99€

12.50€

6.99€

*

D3 4000SV + OMEGA-3 MAX kapsulas N30
Imunitātei, muskuļiem, kauliem.

14.99€

*

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

Hepalong kapsulas N30
Aknu veselībai.

-40%
14.49€

8.69€

-35%
8.39€

5.45€

-30%
6.99€

4.89€

-30%
9.99€

6.99€

Vitiron Kids Immunity košļājamās pastilas N50
Imunitātei, noguruma un nespēka mazināšanai.

899

Cena 16.79€

Cena ar

1624

Cena 24.99€

Cena ar



2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

AKTUĀLI APRĪLĪ!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLUTICASONI PROPIONAS
Lieto pieaugušajiem no 18 gadu vecuma, lai ārstētu siena drudža un citu 
gaisā esošu alergēnu alerģiskos simptomus. Ieteicamā deva ir divas 
aerosola devas katrā nāsī vienu reizi dienā.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. NP-LV-FLX-23-00001

PRET ALERĢISKU RINĪTU

Flixonase
50 mikrogrami/ 
izsmidzinājumā deguna 
aerosols , 60 devas

1139

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dabiskas izcelsmes D3 vitamīns holekalciferols un augstas 
koncentrācijas omega-3 taukskābes vienā kapsulā imunitātei, sirds 
veselībai un kaulu un zobu veselībai. Pieaugušajiem un bērniem no 
11 gadu vecuma.
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

IMUNITĀTEI UN SIRDIJ

NATEO® D 
+ Omega-3
Kapsulas N60

-35%
20.19€

12.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

D vitamīna iedarbība: palīdz uzturēt kaulu un zobu veselību, uztur normālu 
imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

IMUNITĀTEI

MEGA Vitamin D3 
FORTE 4000 IU PLUS
Kapsulas N90

-40%
18.99€

11.39€

DABĪGS OMEGA-3 AVOTS

MÖLLER’S
JUNIOR (zemeņu-aveņu garša) 
želejas N45 20.69 €/ 10.35 €, 
ZIVJU EĻĻA (AUGĻU GARŠA) 
250 ml 19.99 €/ 10.99 €, 
OMEGA-3 CARDIO kapsulas N76 24.49 €/ 14.69 €, 
DOBBEL IMMUNITY kapsulas N120 29.59 €/ 14.80 €, 
OMEGA-3 MAGNE ACTIVE kapsulas N90 24.99 €/ 16.24 €

-50%
no 20.69€

no 10.35€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Zīmols Möller’s jau 170 gadus tiek novērtēts ar izcilu produktu kvalitāti. Möller’s produkti satur dabīgās neaizvietojamās 
Omega-3 taukskābes augstā koncentrācijā. Izvēlies labāko!
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PENCICLOVIRUM
Krēms aukstumpumpu ārstēšanai ar tonējošu efektu. Lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 12 gadu vecuma ik pēc 2 stundām visas 
dienas garumā (apmēram 8 reizes dienā) 4 dienas pēc kārtas.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET AUKSTUMPUMPĀM

Fenivir 1% krēms 
Krēms ar tonējošu efektu 2 g

799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Uztura bagātinātāji ar magniju, B6 un B9 vitamīnu, sastāvā esošajiem 
augu ekstraktiem piemīt nomierinoša iedarbība.
Reklāmas devējs: STADA Baltics UAB

MAGNIJA DEFICĪTAM

Magne B6
Sleep kapsulas N30 
15.99 €/ 8.79 €, 
Fast paciņas N20 
16.99 €/ 9.34 €

-45%
no 15.99€

no 8.79€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIMETINDENI MALEAS
Dimestil lieto pieaugušajiem, pusaudžiem un bērniem no 1 mēneša 
vecuma īslaicīgai niezes mazināšanai, kas saistīta ar dermatozēm, 
nātreni, insektu kodumiem, saules apdegumiem.
Reklāmas devējs: AS Grindeks

NIEZES MAZINĀŠANAI

Dimestil® 1 mg/g gels
Gels 30 g

689

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Normālai imūnsistēmas darbībai, nodrošina normālu enerģijas ieguves 
vielmaiņu, palīdz uzturēt garīgās funkcijas, veicina normālu sirds un nervu 
sistēmas darbību, palīdz samazināt nogurumu un nespēku.
Reklāmas devējs: SIA Aptiekas produkcija

IMUNITĀTEI

BRĪNUMBĒRNS 
ar dzērveņu ekstraktu 
un Lucernu
Košļājamās tabletes N60

-25%
16.99€

12.74€

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

D VITAMĪNA AVOTS

VitirON™
Mutē izsmidzināms aerosols 10ml: 
D3 Olive SUN 2000 IU 16.49 €/ 6.60 € 
D3 Olive SUN 4000 IU 18.29 €/ 7.32 €, 
D3+OMEGA3 STRONG 
kapsulas N60 18.49 €/ 7.40 €

-60%
no 16.49€

no 6.60€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

VitirON™ D3 Olive SUN: D3 vitamīns aerosola formā ar augstu uzsūkšanās pakāpi. VitirON™ D3 + Omega3: D3 vitamīns 
mini kapsulā bagātināts ar Omega3 no linsēklu eļļas. Vitamīns D3 veicina normālu imūnsistēmas darbību, palīdz uzturēt 
kaulu un zobu veselību, normālu muskuļu darbību.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; VTR-LV-00231

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

IMMUNITY SHOTS šķidrums N7 x 25 ml
Imunitātei, enerģijai.

12.99€

*

BEAUTY SHOTS ar kolagēnu 10 000 
un hialuronskābi šķidrums N7 x 25 ml
Ādai, matiem, nagiem.

22.19€

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

C vitamīns uzlabo dzelzs uzsūkšanos tievajā zarnā, stiprina 
sirdsdarbību, palīdz ātri atveseļoties.
Reklāmas devējs: Dendera invest SIA, www.veselibaspiramida.lv

IMŪNSISTĒMAS 
STIPRINĀŠANAI

C-vitamīns 1000 mg
Kapsulas N60 

-30%
12.59€

8.81€

VITAMĪNU DEVA MAZĀ PUDELĪTĒ -50%līdz

GUDRI
PIRKUMI

VERSAN® STRONG SHOTS šķidrums N14 x 25ml
Locītavām, kauliem, muskuļiem, cīplslām, saitēm.

41.99€

27.29€

26.99€

18.89€

IMMUNITY COMPLEX SHOTS 
šķidrums N14 x 25ml
Imunitātei, enerģijas ieguves 
vielmaiņai.

38.69€

23.21€

18.49€

12.02€

Salutil® Shots šķidrums N7 x 7ml
Vēdera labsajūtai.

imunital® SHOTS šķidrums N20 x 10ml
Imunitātei.

ArthroStop Proenzi® COLLAGEN SHOTS 
šķīdums N14 x 25 ml
Locītavām.

23.79€

16.65€



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dabiskas izcelsmes D3 vitamīns holekalciferols imunitātei, palīdz uzturēt 
kaulu un zobu veselību. Piemērots pieaugušajiem un bērniem. Pareizu 
lietošanu skatīt uz iepakojuma.
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

IMUNITĀTEI

NATEO® D 
+ Magnijs B6
Kapsulas N40

-20%
17.99€

14.39€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

KRILL OIL satur augstākās kvalitātes krila eļļu, kas iegūta no savvaļā 
nozvejota Antarktikas krila. Eļļai piemīt augsta uzsūkšanās spēja un 
zinātniski pierādīta efektivitāte paaugstināt Omega-3 līmeni.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

SIRDIJ, SMADZEŅU UN 
REDZES ATBALSTAM, 
AKNĀM

KRILL OIL
Kapsulas N30

-30%
23.99€

16.79€

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Ginkgo biloba ekstrakts uzlabo venozo asinsriti, palīdz saglabāt 
kognitīvās funkcijas, smadzeņu darbību un garīgo veselību. 
GinkoPrim® Max 120 mg - augsta Ginkgo biloba ekstrakta deva tikai 
vienā tabletē!
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

ATMIŅAI UN ASINSRITEI

GinkoPrim® Max
Tabletes 120 mg N30

13.69€

LABSAJŪTAI UN IMUNITĀTEI

SILVANOLS PREMIUM
Zinc kapsulas N60 9.29 €/ 6.50 €, 
Vitamin D3 4000IU kapsulas N120 17.29 €/ 10.37 €, 
Spirulina kapsulas N100 17.99 €/ 12.59 €, 
Pau d`Arco kapsulas N60 19.39 €/ 13.57 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

SILVANOLS PREMIUM - uztura bagātinātāji labsajūtas uzturēšanai gada vēsajā sezonā: spirulīna, skudru koka mizas 
ekstrakts, D3 vitamīns un cinks bisglicināta formā.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MAGNESIUM
Magnesium Diasporal 400  mg pulveris iekšķīgi lietojama šķīduma 
pagatavošanai magnija deficīta ārstēšanai un profilaksei. Lietošana: 
Vienu paciņu dienā izšķīdināt glāzē ūdens un izdzert.
Reklāmas devējs: SIA G. Miežis Ārsts

MAGNIJA DEFICĪTA 
ĀRSTĒŠANAI UN 
PROFILAKSEI

Magnesium 
Diasporal 400 mg
Pulveris N20

1459

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikālais produkta sastāvs ar savvaļas mežrozīšu pulvera ekstraktu, 
II tipa kolagēnu, hialuronskābi, varu un C vitamīnu, kas palīdz uzturēt 
veselas un elastīgas locītavas. Augstas kvalitātes dabīgs produkts. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

LOCĪTAVĀM

LITOZIN® 
+ KOLAGĒNS II
Tabletes N30

-40%
24.79€

14.87€

GUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sustained Release (SR) tehnoloģija - ilgstošai aktīvo vielu izdalīšanai. 
Īpašas mikro pērlītes izdala uzturvielas līdz pat 8 stundām dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

LABSAJŪTAI

Biorythm 
Magne B6 kapsulas N30, 
Vitamin B12 Max 
kapsulas N30

-50%
20.99€

10.50€

GUDRI
PIRKUMI -40%līdz



6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Vācijā ražotas augu izcelsmes zāles akūtu  vai hronisku elpceļu infekciju 
un tonsilīta ārstēšanai. Lietošana no 1 gada vecuma. Precīzas devas un 
lietošanu skatīt instrukcijā.
Reklāmas devējs: Ārvalstu komersanta Bionorica SE pārstāvniecība

PRET ELPCEĻU INFEKCIJĀM

Tonsilgon N
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 50 ml

1089

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AMBOROXOLI HYDROCHLORIDUM
Vieglākai atklepošanai: šķidrina krēpas un veicina to izvadi. Flavamed 
tabletes vēlams norīt veselas pēc ēšanas, uzdzerot pietiekami daudz 
šķidruma. Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, Bauskas iela 58a-
605, Rīga, LV-1004. LV_FLA-05-2023_V1_printdigital/09/2023

MITRA KLEPUS ĀRSTĒŠANAI

Flavamed®

30 mg tabletes N20
369

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

HEDERAE HELICIS FOLII EXTRACTUM SICCUM
Akūta un hroniska bronhīta izraisīta produktīva klepus ārstēšanai 
visai ģimenei. Satur efejas lapu sauso ekstraktu. Precīzas zāļu 
lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2023-11-6296

PRET KLEPU

PROSPAN®

65 mg putojošās  
tabletes N10 8.39 €, 
7 mg/ml sīrups 100 ml 9.15 €

no 839

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM, DEXPANTHENOLUM
Galathenol atbrīvo degunu, pasargā deguna gļotādu! Mazina iesnu 
simptomus. Pieaugušajiem un bērniem no 6 g. v.. Viena aerosola 
šķīduma deva katrā nāsī ne biežāk kā 3 reizes dienā, ne ilgāk par 
7 dienām.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

PRET IESNĀM

Galathenol
Deguna aerosols 10 ml

535

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Satur patentētu augu izcelsmes kompleksu POLIRESIN®, kam ir 
pētījumos pierādīta efektivitāte klepus ārstēšanā bērniem no 1 gada 
un pieaugušajiem. Mazina kairinājumu un iekaisumu, mīkstina klepu, 
mitrina un aizsargā gļotādu.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: NORAMEDA

PRET SAUSU UN MITRU 
KLEPU

GRINTUSS®

PEDIATRIC sīrups 180 g, 
ADULT sīrups 180 g

-20%
19.89€

15.89€

Quixx® un Quixx® extra hipertoniskie deguna aerosoli mazina 
deguna aizlikumu. Quixx® soft izotoniskais deguna aerosols - 
deguna kopšanai ikdienā. Medicīniskā ierīce. Lietot atbilstoši 
lietošanas instrukcijai.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie / Menarini Baltic, 
LV_QUI-09-2023_V1_printdigital/11/2023

DEGUNA GĻOTĀDAS 
KOPŠANAI

Quixx®

Deguna aerosols 
30 ml 7.49 €/ 5.99 €, 
Soft deguna aerosols 30 ml 7.49 €/ 5.99 €, 
Extra deguna aerosols 30 ml7.69 €/ 6.15 €

-20%
no 7.49€

no 5.99€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BENZYDAMINI HYDROCHLORIDUM, CETYLPYRIDINII CHLORIDUM
Aerosolam un sūkājamām tabletēm piemīt pretsāpju, pretiekaisuma 
un antiseptiska darbība. Lietošana: 6-12  g.v. bērniem: tabletes – 
3 tabletes dienā (lietot 1 tabl. 3-6 h laikā); aerosols – 1 izsmidzinājums 
ik pēc 2 h, 3-5 reizes dienā. No 12 g.v.: tabletes – 3-4 tabletes dienā 
(lietot 1 tabl. 3-6 h laikā); aerosols – 2  izsmidzinājumi ik pēc 2 h, 
3-5 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET KAKLA SĀPĒM

Septabene®

ar citronu un plūškoku 
3 mg/ 1 mg sūkājamās tabletes 
N16 6.99 €, 
1,5 mg/ 5,0 mg/ ml aerosols izsmidzināšanai 
mutes dobumā, šķīdums 30 ml 8.29 €

no 699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Otrivin deguna aerosoli ātri mazina deguna aizlikumu un darbojas līdz 
12 stundām. Otrivin deguna aerosols satur hipermelozi, kas palīdz 
novērst deguna gļotādas sausumu. Otrivin Menthol satur eikalipta un 
mentola eļļas. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 12 gadu vecuma 
1 aerosola deva katrā nāsī līdz 3 reizēm dienā.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. NP-LV-OTRI-23_00001

DEGUNA AIZLIKUMA 
MAZINĀŠANAI

Otrivin
1 mg/ml deguna aerosols, 
šķīdums 10 ml 6.69 €, 
Menthol 1 mg/ml deguna aerosols, šķīdums 10 ml 
7.19 €

no 669

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FURAGINUM SOLUBILE
Furasol® – mutes dobuma un rīkles iekaisuma, inficētu brūču, 
apdegumu, strutainu iekaisumu ārstēšanai. Lietošana: mutes 
dobuma un rīkles skalošanai 1 pulvera paciņa 2-3 x dienā. Inficētu 
brūču, apdegumu un strutainu iekaisumu apstrādei 1  pulvera 
paciņa 1-2 x dienā. Precīzu zāļu lietošanas nosacījumus skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: AS OLPHA
Zāļu iepakojums zīmola maiņas pārejas periodā var atšķirties no 
tirdzniecībā pieejamā.

PRET SĀPĒM KAKLĀ

Furasol®

Pulveris ārīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai 
paciņās N5

759

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GoRespiro – vērtīgu dabas vielu līdzekļi elpceļiem klepus laikā. 
GoRespiro kapsulas – no 12 g. vecuma un pieaugušajiem – tikai 
1 kapsula dienā. GoRespiro balzams – efektīvs, dabīgs un garšīgs 
balzams. Jau no 3 g. vecuma.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

KLEPUS LAIKĀ

GoRespiro
Kapsulas N15 
7.99 €/ 6.39 €, 
N30 12.59 €/ 10.07 €, 
balzams 150 ml 12.19 €/ 9.75 €

-20%
no 7.99€

no 6.39€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM, DEXPANTHENOLUM
Divkārša iedarbība: mazina deguna aizlikumu, veicina ģļotādas 
dzīšanu. Lietošana: pa 1 izsmidzināmai devai līdz 3 reizēm dienā. 
Bērniem no 2-6   gadu vecumam; pieaugušajiem un bērniem no 
6 gadu vecuma. Nelietot ilgāk par 7 dienām.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET IESNĀM

SeptaNazal®

1 mg/ 50 mg/ml deguna 
aerosols, šķīdums 
pieaugušajiem 10 ml, 
0,5 mg/ 50 mg/ml deguna aerosols, 
šķīdums bērniem 10 ml

619

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Pretiesnu līdzeklis. Xymelin® lieto deguna aizlikuma 
simptomātiskai ārstēšanai. Xymelin® Menthol – ar dabīgām eļļām. 
Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 10 g. v. 2 - 3 pilieni vai 1 deva 
katrā nāsī, ne vairāk kā 3 reizes dienā. Lietot ne ilgāk kā 10 dienas. 
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-XYME-2200006

PRET IESNĀM

Xymelin®

1 mg/ml deguna aerosols, 
šķīdums 10 ml, 
Menthol 1 mg/ml deguna 
aerosols, šķīdums 10 ml

479

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

Dabīgi līdzekļi saaukstēšanās un iesnu laikā no 3 gadu vecuma. 
Rinogel®  Spray ar dziedinošo smiltsērkšķa, dižegles, eikalipta un 
piparmētru eļļu. Rinogel® Drops ar hialuronskābi un dekspantenolu. 
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

IESNU LAIKĀ

Rinogel®

Deguna gels ar pipeti 15 ml 
7.29 €/ 5.83 €, 
deguna sprejs 20 ml 
8.89 €/ 7.11 €

-20%
no 7.29€

no 5.83€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Ātri un ilgstoši samazina deguna aizlikumu, mazina gļotādas tūsku un 
palīdz elpot vieglāk. Olynth HA 0,5 mg/ ml bērniem no 2-12 g.: 1 deva 
katrā deguna ejā līdz 3 reizēm dienā, maksimāli līdz 5-7 dienām ilgi.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. 
MAT Nr: LV-OL-2400002

PRET IESNĀM, AR 
MITRINOŠU EFEKTU

Olynth® HA 0,5 mg/ml
Deguna aerosols 
bez konservantiem, šķīdums 10 ml

669

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CHOLINI SALICYLAS
Mazina sāpes un iekaisumu mutes dobuma gļotādā, rīklē un smaganās. 
Nesatur cukuru. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 12 g. vec. sūkāt 
pa vienai tabletei 4-6 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET KAKLA SĀPĒM

Faringodol® 150 mg
Sūkājamās tabletes N16

629

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PHENYLEPHRINUM, DIMETINDENI MALEAS
Deguna tūskas mazināšanai saaukstēšanās, rinīta, un deguna 
blakusdobumu iekaisuma gadījumā. Lietošana. Bērni 1  -  6  gadu 
vecumā: 1 - 2 pilieni katrā nāsī 3 - 4 reizes dienā. Bērni no 6 gadu 
vecuma un pieaugušie: 3 - 4 pilieni katrā nāsī 3 - 4 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. NP-LV-VIBR-23-00001

AIZLIKTAM DEGUNAM

Vibrocil
2,5 mg/0,25 mg/ml deguna 
pilieni, šķīdums 15 ml

579

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM 200 mg, PARACETAMOLUM 500 mg
Sāpju atvieglošanai migrēnas, galvassāpju, muguras sāpju, 
menstruālo sāpju, zobu sāpju, reimatisko un muskuļu sāpju, 
saaukstēšanās simptomu, rīkles iekaisuma un drudža gadījumā 
pieaugušajiem. Lietošana: 1-2 tab. 3 reizes dienā, ne ilgāk par 
3 dienām.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

DAŽĀDU SĀPJU VEIDU 
ATVIEGLOŠANAI

METAFENEX 
200 mg/ 500 mg
Apvalkotās tabletes N10

489

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NAPROXENUM NATRICUM
Nalgedol piemīt ātra un ilgstoša, līdz pat 12  h, iedarbība pret 
galvassāpēm, menstruālām sāpēm, zobu sāpēm, muskuļu un locītavu 
sāpēm. Nalgedol indicēts pieaugušajiem un bērniem no 16 gadu 
vecuma. Lietošana: ieteicamā deva 1 - 2 tabl. reizi 8–12 stundās, ja 
nepieciešams, vēl 1 tabl. pēc 8 - 12 h.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET SĀPĒM

Nalgedol®

220 mg apvalkotās tabletes 
N20

349

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM 
Mazina sāpes, pazemina temperatūru un samazina iekaisumu. 
Lietošana: pieaugušajiem un pusaudžiem no 15  gadu vecuma līdz 
3 tabletēm dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

Ibuprofen JNX 
400 mg
Tabletes N100

899

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža līdzekli. Var lietot arī 
hronisku stāvokļu ārstēšanai. Pieaugušajiem un bērniem vecākiem par 
15 g.v.: 1-3 tabl. (400-1200 mg), maks. 3 tabl. (1200 mg) dienā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-IBUM-2200002

PRET SĀPĒM

Ibumetin® 400 mg
Apvalkotās tabletes N10

209

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM
Vieglu līdz vidēji stipru sāpju un/vai drudža īslaicīgai simptomātiskai 
ārstēšanai. Devu nosaka atbilstoši ķermeņa masai un vecumam. 
Parastā deva pieaugušajiem: 1 tablete ik pēc 4–6 stundām.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā. ID:000740566

SĀPJU, DRUDŽA 
MAZINĀŠANAI

Paracetamol 
Zentiva 500 mg
Tabletes N20 2.19 €, N100 6.79 €

no 219

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Nurofen Forte Express 400 mg apvalkotās tabletes atviego sāpes! 
Mazina saaukstēšanās un gripas simptomus, iekaisušu rīkli un 
drudzi. Pieaugušiem un bērniem no 12 gadu vecuma.Precīzas devas 
skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A. 

PRET SĀPĒM

Nurofen Forte 
Express 400 mg
Apvalkotās tabletes 
N12 3.99 €, N24 6.15 €

no 399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Grippostad C ir paredzēts ar saaukstēšanos saistītu simptomu (piemēram, 
galvassāpju un locekļu sāpju, aizlikta deguna, sausa klepus), kas 
rodas vienlaicīgi, īslaicīgai mazināšanai. Lietošana: pieaugušiem un 
pusaudžiem, kuri vecāki par 12 gadiem - 2 kapsulas 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET SAAUKSTĒŠANOS

Grippostad C
Cietās kapsulas N24

729

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM/ PHENIRAMINI MALEAS / ACIDUM ASCORBICUM
Optimāls sastāvs vienlaicīgai drudža, vieglu sāpju un iesnu ārstēšanai. 
Paracetamols ir pretsāpju un pretdrudža līdzeklis. Feniramīna maleāts ir 
pretalerģisks līdzeklis, kurš samazina deguna izdalījumus un aizlikumu, 
asarošanu, kā arī mazina šķaudīšanu. C vitamīns nosedz organisma papildus 
nepieciešamību pēc C vitamīna drudža un saaukstēšanās gadījumā. Devas un 
lietošana: skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2023-11-6300

PRET SAAUKSTĒŠANOS

FERVEX®

Granulas iekšķīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai 
pieaugušajiem N8 10.29 €, 
pieaugušajiem, bez cukura N8 10.55 €

no 1029

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

TAVAM VĒDERAM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CALCII CARBONAS/MAGNESII SUBCARBONAS PONDEROSUS
Ātri atvieglo paaugstināta kuņģa skābuma izraisītus simptomus  - 
dedzināšanu. Var lietot grūtniecības un barošanas ar krūti laikā. 
Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 12 g.v. 1-2 košļājamās 
tabletes vienu stundu pēc ēdienreizēm un pirms gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. Nr. CH-20250127-70

PALĪDZ, KAD KUŅĢĪ 
DEDZINA

Rennie®

Košļājamās tabletes: 
Rennie® 680 mg/ 80 mg N24,  
Rennie® Orange 680 mg/ 80 mg N24

419

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LACTO SEVEN veicina imunitātes stiprināšanu un normalizē zarnu 
mikrofloru. Tas ir piemērots ikdienas lietošanai, kā arī īpašos gadījumos, 
tādos kā antibiotiku lietošana, ceļojumi un uztura izmaiņas.
Reklāmas devējs: SIA Vitabalans

IMUNITĀTEI

Lacto Seven
Kids tabletes N50 
13.99 €/ 11.19 €, 
tabletes N50 
13.99 €/ 11.89 €

-20%
no 13.99€

no 11.19€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LGG® un BB-12® probiotiku komplekss zarnu mikrofloras līdzsvaram - 
efektīvs risinājums antibiotiku lietošanas gadījumā. LIVEO Kids paredzēts 
lietošanai no dzimšanas brīža. Nesatur laktozi. 
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

PROBIOTIKAS

LIVEO®

Kids pulverīši N8 
10.49 €/ 7.87 €, 
4 kapsulas N21 
14.99 €/ 11.24 €

-25%
no 10.49€

no 7.87€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Ārstu atzītas, augstas aktivitātes labās baktērijas Tavai labsajūtai. 
LYLBIOTIC 34 milj., 9 dažādu sugu baktērijas tikai 1 kapsulā. LYLBIOTIC 
intim klīniski pierādītas pienskābās baktērijas kapsulās sievietes maksts 
mikroflorai.
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

VĒDERA LABSAJŪTAI 

LYL love your life®

LYLBIOTIC kapsulas 
N6 8.49 €/ 5.52 €, 
N14 15.89 €/ 11.92 €, 
LYLBIOTIC intim kapsulas 
N15 14.99 €/ 10.49 €

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DROTAVERINI HYDROCHLORIDUM
Atslābina gludo muskulatūru kuņģa-zarnu traktā, žultsceļos, 
urīnceļos, dzimumorgānos un asinsvadu sistēmā. Ieteicamā deva 
pieaugušajiem: pa 1-2 tabletēm (40-80 mg) 2-3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET SĀPĒM VĒDERĀ

NO-SPA® 40 mg
Apvalkotās tabletes N24 
4.99 € , tabletes 40 mg 
N24 5.49 €, N100 13.99 €

no 499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

Ātri novērš dedzināšanas sajūtu aiz krūšu kaula un kuņgī, aizsargā 
kuņģa gļotādu! Ir efektīvs neatkarīgi no problēmas pamatcēloņa. 
Lietošana: 2 košļājamās tabletes pēc ēšanas uzdzerot nedaudz 
ūdens.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

NOVĒRŠ DEDZINĀŠANU 
KUŅĢĪ

Ranigast® S-O-S
Košļājamas tabletes 
N12 5.09 €/ 4.07 €, 
N24 5.29€/ 4.76 €

-20%
no 5.09€

no 4.07€

līdz

Puncīšiem pret gāzītēm! Atvieglo kolikas zīdaiņiem, pieaugušajiem 
vēdera uzpūšanos un diskomfortu, kas saistīts ar gāzu uzkrāšanos. 
Zīdaiņiem tikai 3 pilieni 6x dienā! Pieaugušiem 1 kapsula 2x dienā.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

PRET VĒDERA UZPŪŠANOS

Simetigast Forte
240 mg mīkstas kapsulas 
N10 3.99 €/ 3.39 €, 
N60 10.59 €/ 8.47 €, 
Baby pilieni ar aveņu garšu 
30 ml 6.09 €/ 5.18 €

-20%līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANTOPRAZOLUM
Īslaicīgai atviļņa simptomu ārstēšanai – samazina kuņģa skābes 
daudzumu un novērš dedzināšanas sajūtu. Lietošana: pieaugušajiem 
1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

NOVĒRŠ DEDZINĀŠANAS 
SAJŪTU

Nolpaza Control
20 mg zarnās šķīstošās 
tabletes N14

379

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

-35%
no 8.49€

no 5.52€

līdz



11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

DIABĒTA PACIENTIEM

VESELĪBA+ DIABĒTS

Aprīlī uzrādot
VESELĪBA+ DIABĒTS karti, 

saņem 5 adatas 
insulīna injekcijām!

Pieejamas 4 mm un 6 mm adatas.
Adatu skaits ir ierobežots. Piedāvājumu iespējams izmantot 
vienu reizi mēnesī. Sīkāku informāciju jautāt farmaceitam.

TESTSTRĒMELES 
glikozes 

noteikšanai asinīs

-20%

Piedāvājums apēkā ar lojalitātes karti Veselība. Aktivitātes produktu 
regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi Jums ir iespēja 
uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā.

Atlaide neattiecas uz medicīnas ierīcēm, kas tiek 
iegādātas ar valsts kompensācijas receptēm.

10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv



11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

DIABĒTA PACIENTIEM

Dr.Tereško tēja 
Beramā tēja 57 g 5.29 €/ 4.23 € 
Cukura vielu maiņas kompensācijai.

Eucerin 10% UREA 
Krēms 100 ml 15.29€/ 8.99 € 
Pēdām sausai ādai.

GlucosCare
Tēja 2.5 g N24 14.99 €/ 11.99 € 
Normāla cukura līmeņa uzturēšanai.

ALLPRESAN Pedicare 7 
Putas-krēms 125 ml 16.39 €/ 13.09 € 
Ar fungicīdu darbību kāju ādai.

Ilon
Gels 100ml  16.99 €/ 13.59 € 
Sausas ādas un pēdu kopšanai.
Krēms 75 ml 18.99 €/ 15.19 €  
Saplaisājušiem papēžiem

-35%līdz-40%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

BERBERINE 600 
Kapsulas N30 9.19 €/ 7.35 € 
Glikozes līmeņa uzturēšanai.

Doppelherz® aktiv 
Tabletes N30 11.59 €/ 7.53 € 
Vitamīni cilvēkiem ar diabētu.

Diabetone® 
Tabletes N30 18.29 €/ 11.89 € 
Cukura diabēta pacientiem.

HROMS 200 µg 
Tabletes N60 15.99 €/ 11.19 € 
Glikozes līmeņa uzturēšanai.

OCUTEIN® RETIN 
Luteīns 20 mg + Ginks 45 mg 
Kapsulas N30 20.69 €/ 14.48 € 
Palīdz uzturēt normālu redzi.

Izvēlies savu saldinātāju no Canderel. Pievieno gan aukstajiem, gan 
karstajiem dzērieniem!
Reklāmas devējs: Oribalt Rīga SIA

CUKURA AIZVIETOTĀJS

Canderel
Pocket Pack tabletes N100 
3.79 €/ 3.03 €, Stevia paciņas 
1.5 g x N50 7.39 €/ 5.91 €, 
Stevia tabletes N120 7.99 €/ 6.39 €

-20%
no 3.79€

no 3.03€

NĀTRIJA HIALURONĀTS
Ātrs atvieglojums un ilgstoša mitrināšana sausām, nogurušām un 
kairinātam acīm! Stabilizē asaru plēvīti, mitrina aci un atjauno tās 
virsmu. Cilvēkiem, strādājot ar datoru un kontaktlēcu valkātājiem.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

MITRINOŠI ACU PILIENI

Starazolin®

HYDROBALANCE acu pilieni 
N2 x 5 ml

-20%
9.99€

7.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Biotīns palīdz nodrošināt normālu makroelementu vielmaiņu. Hroms 
palīdz nodrošināt normālu makroelementu vielmaiņu un saglabāt normālu 
glikozes līmeni asinīs. Cinks palīdz nodrošināt normālu ogļhidrātu un 
makroelementu vielmaiņu. Vitamīni C, A, B12 un cinks veicina normālu 
imūnsistēmas darbību. Lietot pa 1 tabletei dienā!
Reklāmas devējs: Worwag Pharma. GLV/01/MA/2025

VITAMĪNU KOMPLEKSS

Diabetiker Vitamine
Tabletes N30

-35%
5.69€

3.70€

GUDRI
PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

THIAMINI NITRAS, PYRIDOXINI HYDROCHLORIDUM, 
CYANOCOBALAMINUM
Satur lielās devās B grupas vitamīnus, ko lieto kā palīglīdzekli akūtu vai 
hronisku neirītu un polineirītu, neiralģijas un toksisku nervu sistēmas 
bojājumu (alkoholisma, diabētiskas polineiropātijas) gadījumā. Ieteicamā 
deva 1-2 tab. dienā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā: NEUR-LV-00002

B GRUPAS VITAMĪNI 
AUGSTĀS DEVĀS

Neurorubine™ Forte 
Lactab™
Apvalkotās tabletes N20

739

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI



SENIORI IZVĒLAS

12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

SENIORI IZVĒLAS

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-20%
visam*

KATRU
PIEKTDIENU
PERSONĀM AR 
INVALIDITĀTI

KATRU
PIRMDIENU
SENIORIEM

* Uzrādot lojalitātes karti Veselība

Lojalitātes karti Veselība bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. 
Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un 
dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas.

 ... un Invaliditātes apliecību 

Aktivitāte spēkā piektdienās līdz 2025. gada 
31. decembrim.

 ... un klientiem no 60 gadu vecuma un personām ar Pensionāra apliecību

Aktivitāte spēkā pirmdienās līdz 2025. gada 31. decembrim. 
Piedāvājums Bauzes aptiekā Salātu ielā 9A, Bauskā, spēkā otrdienās.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM 
Mazina sāpes, pazemina temperatūru un samazina iekaisumu. 
Lietošana: pieaugušajiem un pusaudžiem no 15  gadu vecuma līdz 
3 tabletēm dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

Ibuprofen JNX 
400 mg
Tabletes N10

199

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Samazina kuņģa skābes daudzumu, mazinot dedzināšanas sajūtu un 
skābo garšu mutē. Pieaugušajiem lietot vienu 20  mg kapsulu dienā. 
Lai panāktu pašsajūtas uzlabošanos, kapsulas nepieciešams lietot 
2–3 dienas pēc kārtas.
Reklāmas devējs: AS Olpha
Zāļu iepakojums zīmola maiņas pārejas periodā var atšķirties no 
tirdzniecībā pieejamā.

PRET DEDZINĀŠANU 
KUŅĢĪ

Omeprazole Olpha
20 mg cietās kapsulas N14

379

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Voltaren Emulgel - sāpju, iekaisuma un pietūkuma mazināšanai 
locītavu un muskuļu sāpju gadījumos. Voltaren plāksteri - vietējai 
simptomātiskai un īstermiņa sāpju mazināšanai. Informāciju par 
pareizu zāļu lietošanu skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. NP-LV-VOLT-23-00002

PRET SĀPĒM

Voltaren
Emulgel 11,6 mg/g 
50 g 6.99 €, 
Emulgel 23,2 mg/g 100 g 12.99 €, 
Aktigo 140 mg ārstnieciskie plāksteri N5 14.49 €

no 699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Palīglīdzeklis autonomās nervu sistēmas traucējumu novēršanai, ko 
izraisa trauksme, un I funkcionālās klases sirds mazspējas ārstēšanai. 
Lietošana: pirmās 3-4 dienas 20-30 pilieni 3-4 reizes dienā, pēc tam 
devu samazinot.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

SIRDIJ

SIRDS PILIENI 
VALENTIS
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 40 ml

169

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

IESKATIES!



SENIORI IZVĒLAS

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SIMETICONUM
Lieto gāzu uzkrāšanās kuņģī un zarnu traktā izraisītu sūdzību 
novēršanai. Mīksto kapsulu lietošana bērniem no 6 gadu vecuma 
un pieaugušajiem: pa 2  kapsulām 3-4 reizes dienā. Precīzas zāļu 
lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/ Menarini Baltic,Bauskas iela 
58a-605, Rīga, LV-1004. LV_ESP-11-2023_V1_printdigital/10/2023

PRET VĒDERA UZPŪŠANOS

Espumisan®

40 mg mīkstās kapsulas 
N25 3.19 €, N50 5.59€

no 319

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dorminorm® zīmola līnija kvalitatīvam miegam. Produktu galvenā 
sastāvdaļa ir melatonīns, kas palīdz samazināt iemigšanai nepieciešamo 
laiku un atvieglot ar diennakts ritma izjaukšanu saistītās sajūtas.
Reklāmas devējs: SIA Unifarma

MIEGAM

Dorminorm®

Tabletes N30 
4.99 €/ 3.99 €, 
Forte kapsulas N30 
9.99 €/ 7.99 €

-20%
no 4.99€

no 3.99€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MIKRONIZĒTA ATTĪRĪTA FLAVONOĪDU FRAKCIJA
Vieglam un raitam solim. Jūtami mazina vēnu mazspējas simptomus: 
sāpes, tūsku, smaguma sajūtu. Pieaugušajiem: 2 tabletes dienā pie 
vēnu mazspējas. Pie akūta hemoroīdu iekaisuma 6 tabletes dienā 
4 dienas, tad 4 tabletes dienā 3 dienas.
Reklāmas devējs: SIA Servier Latvia

VENOZA MAZSPĒJA

Detralex®

500 mg apvalkotās 
tabletes N60

2229

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PERSEAE GRATISSIMAE OLEUM, GLYCINIS MAXIS OLEUM 
(Nepārziepjojama avokado eļļa, sojas pupiņu eļļa)
PIASCLEDINE ir indicēts simptomātiskai lēnas darbības terapijai 
ceļa locītavas osteoartrīta gadījumā. Terapijas ilgums ir ne mazāk 
kā 3 mēneši. Lietošana: pieaugušajiem 1 kapsula dienā, nesakošļājot 
to, uzdzerot glāzi ūdens, ēšanas laikā. Precīzas zāļu lietošanas devas 
skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA LIVORNO PHARMA

OSTEOARTRĪTA SIMPTOMU 
ĀRSTĒŠANAI

Piascledine 300 mg
Kapsulas N30

2649

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SORBITOLUM, NATRII CITRAS, NATRII LAURILSULFOACETAS
Iedarbojas 5–15 min. laikā, mīkstinot un sašķidrinot izkārnījumus. 
Drīkst lietot grūtniecības un bērna barošanas ar krūti laikā. 1 Microlax 
tūbiņas saturu ievada taisnajā zarnā. Bērniem līdz 3 g. uzgali ievadīt 
līdz pusei.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. 
MAT Nr.: LV-MX-2400001

AIZCIETĒJUMU 
NOVĒRŠANAI

Microlax® 
625 mg/90 mg/9 mg/ml
Rektālais šķīdums N12 x 5 ml

1709

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Z Ā Ļ U  N E P A M A T O T A  L I E T O Š A N A  I R  K A I T Ī G A  V E S E L Ī B A I !

BALDRIĀNA SAKŅU TINKTŪRA (VALERIANAE TINCTURA) 
Augu izcelsmes zāles, ko lieto vieglas nervu spriedzes un / vai iemigšanas 
grūtību mazināšanai. No 12 gadu vecuma reizes deva ir 20-30 pilieni līdz 
4 reizēm dienā.

Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

NERVIEM UN MIEGAM

Baldriāna tinktūra RFF
Pilieni iekšķīgai lietošanai, šķīdums 90 ml

649

VILKĀBEĻU AUGĻU TINKTŪRA (CRATAEGI FRUCTUS TINCTURA)
Augu izcelsmes zāles, kuras rada simptomātisku atvieglojumu tādos 
sirdsdarbības traucējumu gadījumos kā paātrināta sirds darbība un / 
vai paaugstināts asinsspiediens. No 18 gadu vecuma 20-30 pilieni līdz 
4 reizēm dienā.

SIRDIJ

Vilkābeļu tinktūra RFF
pilieni iekšķīgai lietošanai, šķīdums 90 ml

419

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

GINKGO BILOBAE EXTRACTUM NORMATUM (EGB761®)
Simptomātiskai kognitīvo traucējumu un vieglas demences 
ārstēšanai pieaugušajiem. Lietošana: pa trīs tabletēm divas reizes 
dienā.
Reklāmas devējs: Mayoly Baltics JSC. TAN-LV-2024-0002. 
Saskaņošanas datums 02.2024.

ATMIŅAI

Tanakan®

40 mg apvalkotās 
tabletes N90

1899

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

IESKATIES! IESKATIES!



15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai irAptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

ORTOPĒDIJAS PRECES

SPECIALIZĒTAS APTIEKAS AR PLAŠĀKO ORTOPĒDIJAS SORTIMENTU

   Viss sortiments pieejams www.e-menessaptieka.lv

Profesionālas konsultācijas  I  Plašs sortiments  I  Piemērotākie risinājumi

14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

Rīgā:  Gaiļezera ielā 8 (TC Gaiļezers) 
  Krišjāņa Valdemāra ielā 112 (TC RIMI) 
  Stacijas laukums 4 (TC Origo, A ēka) 
  Vaļņu ielā 28-5 /Aspazijas bulvārī 30-31 (Vecpilsētas aptieka) 
Jelgavā:  Katoļu ielā 18 (TC VIVO)

-20%

MUGURAS ATBALSTA 
JOSTĀM UN 
ORTOZĒM

-20%

ORTOPĒDISKIEM 
PALĪGLĪDZEKĻIEM

-20%

KINEZIOLOĢISKIEM 
TEIPIEM

Nordeplast® kinezioloģiskie teipi izgatavoti no 97% dabīgas kokvilnas un 3% 
elastāna, pārklāti ar gaisa un tvaiku caurlaidīgu līmi. NordLine tehnoloģija 
samazina alerģijas un ādas kairinājuma risku, ādai esot ilgstošā sakarē ar teipu.

PRIM Spine - īpaši izstrādāti produkti cilvēkiem ar muguras traumām, 
muskuļu sasprindzinājumu, skoliozi, spondilozi, diska trūcēm un citām 
mugurkaula problēmām.

Palīdz atveseļoties pēc traumām, operācijām un lūzumiem, kā arī mazina 
saišu nogurumu un atbalsta fiziskas slodzes laikā.

Šveicē iztrādātas jaunākās paaudzes ortozes, kas palīdz ātrāk atjaunoties 
pēc dažādu locītavu traumām un mazina to radīto diskomfortu un sāpes.

TRAUMĀM, SASTIEPUMIEM, SĀPĒM

TRAUMĀM, SASTIEPUMIEM, SĀPĒMLOCĪTAVU SĀPJU MAZINĀŠANA

-20%

ORTOPĒDISKIEM 
PALĪGLĪDZEKĻIEM

MUGURAS ATBALSTAM



15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

MUSKUĻIEM UN LOCĪTAVĀM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DICLOFENACUM DIETHYLAMINUM 
Lokālai, simptomātiskai sāpju ārstēšanai sastiepuma, izmežģījuma vai 
sasituma gadījumā pēc trulas traumas. Pilnu informāciju par zālēm 
skatīt lietošanas instrukcijā. Lietošana: 23,2 mg/g gels no 14 g.v. uzklāt 
2x dienā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. OLF-LV-00031

PRET SĀPĒM 

Olfen®

23,2 mg/g gels 50 g 8.79 €, 
100 g 12.99 €

no 879

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

FLEXISEQ® eļļo locītavu skrimšļus, mazinot sāpes un stīvumu, un 
uzlabo locītavu darbību visās osteoartrīta stadijās. Drošs, neizraisa 
sistemātiskas blakusparādības.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: Vilandra UAB

MAZINA LOCĪTAVU SĀPES

FLEXISEQ®

Joint Wear & Tear gels 50 g 
22.99 €/ 18.39 €, 
Max Strength gels 50 g 
33.89 €/ 27.11 €

-20%
no 22.99€

no 18.39€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DICLOFENACUM DIETHYLAMINUM
Pieaugušajiem un pusaudžiem no 14 gadu vecuma: Diclac 23,2 mg/g gels 
diclofenacum diethylaminum atvieglo sāpes un mazina iekaisumu, kad 
ir sāpīgas locītavu un muskuļu patoloģijas. Muskuļu un locītavu traumu 
gadījumā samazina pat vidēji stipras un stipras sāpes. Gels jālieto 2 x 
dienā, vislabāk no rīta un vakarā, lai ilgstoši līdz 12 h atvieglotu sāpes.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle, K.Valdemāra iela 33-29, 
Rīga. BS2403270386/2026/03

PRET SĀPĒM UN 
IEKAISUMU

Diclac 23,2mg/g
Gels 50 g 8.49 €, 
100 g 12.19 €, 180 g 17.59 €

no 849

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

bioMAGNESIUM FORTE: magnijs komplekss, kas palīdz samazināt 
noguruma sajūtu un vājumu. bio Ca+K+Mg+Zn + vitD3: pulverveida 
uztura bagātinātājs, kas organismam sniedz svarīgu minerālvielu – 
kalcija, kālija, magnija un cinka – papildus devu. Šis produkts satur 
arī vitamīnu D3.
Reklāmas devējs: SIA BIOFARMACIJA

SIRDIJ, KAULIEM

bioMAGNESIUM FORTE
Pulveris paciņās N20 
14.69 €/ 9.55 €

bio Ca+K+Mg+Zn + vitD3
Pulveris paciņās N28 18.69 €/ 12.15 €

-35%
no 14.69€

no 9.55€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LOCĪTAVĀM, MUSKUĻIEM

MAGNESIUM B6 MAX 
Tabletes N60 14.99 €/ 8.24 € 
Normālai nervu sistēmas darbībai, muskuļiem, zobiem.

Glucosamine + Chondroitin MAX ar kolagēnu 
Tabletes N60 19.99 €/ 10.99 € 
Locītavām un kauliem. 

Magnesium Direct 400 mg 
Paciņas N20 15.99 €/ 11.19 € 
Mutē šķīstošās granulas muskuļu darbībai un elektrolītu līdzsvaram.

-45%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Glikozamīns un II tipa kolagēns ir svarīga sastāvdaļa locītavu skrimšļu 
struktūrā, vitamīns C veicina normālu kolagēna veidošanos organismā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

LOCĪTAVĀM

Glikozamīns Forte 
+ kolagēns II
Tabletes N60

-50%
21.59€

10.80€

Palīdz mīksto audu savainojuma gadījumos, locītavu saišu sastiepumiem 
un plīsumiem. Ērta lietošana muguras un kakla zonas traumu vai sāpju 
gadījumā. Lietot atļauts no 2 gadiem.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Riga

SĀPJU MAZINĀŠANAI

Ice Power Roll
Aukstais gels 75ml 

-20%
12.19€

9.75€

GUDRI
PIRKUMI



17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SIRDIJ UN ASINSVADIEM

16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv



17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SIRDIJ UN ASINSVADIEM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Augu izcelsmes zāles, ko lieto kā palīglīdzekli funkcionālu 
sirdsdarbības traucējumu un nervu spriedzes gadījumos. Lietošana 
pieaugušajiem: 20 - 25 pilieni līdz 3 reizēm dienā. Pusaudžiem no 12 
gadu vecuma, gados vecākiem cilvēkiem un nieru slimniekiem reizes 
deva jāsamazina par 2 - 5 pilieniem.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

SIRDSDARBĪBAI

Sirds pilieni RFF
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 40 ml

157

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vitamīni, mikroelementi, koenzīms Q10, ķiploku ekstrakts un 
antioksidanti, speciāli sirds - asinsvadu veselībai*.
* Tiamīns veicina normālu sirds darbību.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

SIRDSDARBĪBAI

Cardioace®

Tabletes N30

-30%
26.39€

18.47€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Holesterīnam, sirdij un asinsvadiem, ar monakolīnu K, natokināzi, 
B1 vitamīnu, kurkumu, augu polifenoliem un patentētu Omeolipid® 
artišoka, ciklanteras un grieķu trigonellas ekstraktu maisījumu. 
Lietot 1 kapsulu dienā. 
Reklāmas devējs: Silvanols SIA

HOLESTERĪNAM UN SIRDIJ

Mocard® Atero
Kapsulas N120

-35%
44.99€

29.24€

Asinsspiediena mērītāji no Japānas firmas OMRON. Intelektuālā 
vadības tehnoloģija „Intellisense” – ātrs un ērts mērījums. Klīniski 
pārbaudīts. Garantijas laiks – 5 gadi.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

ASINSSPIEDIENA 
MĒRĪŠANAI

Omron
M2 Basic augšdelma 
tonometrs 79.99 €/ 63.99 €, 
M3 augšdelma tonometrs ar 
adapteri 10.9.99 €/ 87.99 €

-20%
no 79.99€

no 63.99€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLAVONOIDA MICRONISATA (DIOSMINUM, HESPERIDINUM)
Hesio ir paredzēts pieaugušajiem apakšējo ekstremitāšu hroniskas vēnu 
slimības simptomu ārstēšanai un akūtas hemoroīdu krīzes funkcionālo 
simptomu ārstēšanai. HESIO 1000  mg tikai viena tablete dienā 
hroniskas vēnu mazspējas gadījumā.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā. ID:000740569

VĒNU LABSAJŪTAI

Hesio®

500 mg apvalkotās 
tabletes N60, 
1000 mg apvalkotās tabletes 
N30

1959

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACIDUM ACETYLSALICYLICUM, MAGNESII OXIDUM
Hjertemagnyl® samazina trombu veidošanos asinsvados, mazinot 
infarkta un insulta risku. Precīzas lietošanas devas un lietošanas 
intervālu katrai vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS. LV-HJERT-2200001

TROMBOŽU PROFILAKSEI

Hjertemagnyl®

75 mg/10,5 mg apvalkotās 
tabletes N100 5.89 €, 
150 mg/21 mg apvalkotās tabletes 
N100 7.49 €

no 589

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Kālijs palīdz uzturēt normālu asinsspiedienu. Magnijs, B6 un B12 vitamīni 
palīdz samazināt nogurumu un nespēku. Magnijs un kālijs veicina 
normālu muskuļu darbību.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

SIRDIJ 

CARDIO M
K+Mg tabletes N50 
7.99 €/ 4.79 €, 
Monakolin K Forte kapsulas 
N30 15.99 €/ 9.59 €

-40%
no 7.99€

no 4.79€

GUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

AteroLip® Rythmo - sastāvā esošai vilkābelei palīdz normalizēt sirds 
ritmu, samazināt asinsspiedienu. AteroLip® D sastāvā esošais kanēlis un 
hroms palīdz uzturēt normālu glikozes līmeni asinīs. AteroLip® Complex 
Caps sastāvā esošais kurkumas ekstrakts palīdz uzturēt normālu 
holesterīna līmeni asinīs, sirds un asinsvadu sistēmas darbību. Holīns 
palīdz nodrošināt normālu lipīdu vielmaiņu.
Reklāmas devējs: SIA AD Smart

SIRDIJ

AteroLip®

Complex Caps kapsulas 
N30 16.89 €/ 7.60 €, 
N90 39.99 €/ 19.99 €, 
Rythmo kapsulas N30 13.49 €/ 8.09 €, 
AteroLip® D kapsulas N30 14.29 €/ 8.57 €

-55%
no 16.89€

no 7.60€

līdz

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IESKATIES!

NAVIVISION Plus dabīgie acu pilieni stimulē acs aizsargspējas 
vieglu alerģisku simptomu gadījumā vai mitrina un nomierina 
nogurušas acis.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA G. Miežis Ārsts

DABĪGI ACU PILENI

Navivision® Plus
Acu pileni 15 ml: 
iekaisušām acīm, 
nogurušām acīm

-20%
10.99€

8.55€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Kamistad N lieto kā vieglas iedarbības zāles vieglu smaganu un mutes 
gļotādas iekaisumu gadījumos.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

MUTES GĻOTĀDU 
IEKAUSIMIEM

Kamistad N 
20 mg/185 mg/g
Gels lietošanai mutes dobumā 10 g

729

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BILASTINUM
Simptomātiska alerģiska rinokonjunktivīta (sezonāla un pastāvīga) un 
nātrenes ārstēšana. Bilastine STADA ir paredzēts lietošanai pieaugušajiem 
un pusaudžiem (no 12 gadu vecuma).
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET ALERĢIJU

Bilastine STADA 
20 mg
Tabletes N10

489

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Anaftin® Gel ir ieteicams, ja mutē ir neliels gļotādas bojājums. Lietot 
saskaņā ar lietošanas instrukciju.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, Rīga, 
Bauskas iela 58a-605, LV-1004. 
LV_ANA-01-2025_V1_printdigital/02/2025

MUTES GĻOTĀDAS 
BOJĀJUMIEM

Anaftin®

Gels 8 ml

-20%
7.99€

6.39€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIOSMECTITUM 
Akūtas caurejas ārstēšanai: bērniem no 2 gadu vecuma: 2 paciņas 
dienā; pieaugušajiem: 3 paciņas dienā. Akūtas caurejas sākumā devu 
var dubultot.
Reklāmas devējs: Mayoly Baltics JSC, SME-LV-2024-0005

CAUREJAS ĀRSTĒŠANAI

Smecta® 3 g
Pulveris iekšķīgi lietojamas 
suspensijas pagatavošanai 
N10 7.19 €, N30 13.99 €

no 719

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Remo-Wax ausu pilieni šķīdina sēra sablīvējumus ausīs un aizsargā no to 
veidošanās. Remo-Wax spray ausu izsmidzināmais līdzeklis šķīdina sēra 
sablīvējumus ausīs un aizsargā no to veidošanās.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: Orion Pharma

AUSU SĒRA SABLĪVĒJUMU 
ŠĶĪDINĀŠANAI

Remo-Wax®

Ausu aerosols 
10 ml 12.99 €/ 9.49 €, 
ausu pilieni 10 ml 13.69 €/ 10.27 €,

-26%
no 12.99€

no 9.49€

līdz

VITAMĪNI UN 
MINERĀLVIELAS

Floradix®

Šķidrā dzelzs un vitamīnu 
formula 
250  ml 18.59 €1/ 15.80 €2, 
500 ml 27.99 €1/ 23.79 €2

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur augu ekstraktus un augļu sulu koncentrātus. Šķidrā dzelzs un 
vitamīnu formula. Dzelzs, B2, B6, B12 un C vitamīni palīdz samazināt 
nogurumu un nespēku.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Rīga

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Hair Volume™ sastāvā ir augu ekstrakti, aminoskābes un vitamīni, 
ieteicams lietot visiem, kuri vēlas uzturēt kuplu un skaistu matu 
augšanu jebkurā vecumā.
Reklāmas devējs: UAB New Nordic

MATIEM

Hair Volume™
Tabletes 
N30 32.59 €/ 19.55 €, 
N90 71.99 €/ 46.79 €

GUDRI
PIRKUMIno 1580

Cena no 18.59€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

-40%
no 32.59€

no 19.55€

līdz



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vitamün maina veidu, kā rūpējamies par savu ķermeni - piedāvājot augstākās kvalitātes, inovatīvus uztura bagātinātājus, 
kas ideāli iederas aktīvā un dinamiskā dzīvesveidā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

IESKATIES!

LABSAJŪTAI UN VITALITĀTEI

Vitamün®

Ashwagandha kapsulas N60, 
Lion‘s Mane kapsulas N60, 
Reishi+Chaga kapsulas N60, 
Cordyceps kapsulas N60

JAUNUMS

Īpašiem medicīniskiem nolūkiem paredzēta pārtika. Uztura režīms 
cilvēkiem nepietiekama uztura uzņemšanas gadījumā. Un tiem, kuri 
ir pakļauti nepietiekama uztura uzņemšanas riskam kādu saslimšanu 
gadījumā. Lietojams veselības aprūpes speciālistu uzraudzībā.
Reklāmas devējs: SIA Nutricia

SPECIĀLĀ PĀRTIKA

Nutridrink® Protein
Proteīna dzēriens 
N4 x 125 ml: ar meža ogu 
garšu, vaniļas garšu, zemeņu 
garšu

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TETRYZOLINI HYDROCHLORIDUM 
Lieto īslaicīga acu apsārtuma ārstēšanai, ko izraisījuši nelieli neinfekciozi 
kairinājumi, pieaugušajiem, pusaudžiem un bērniem no 2 gadu vecuma. 
Lietošana: pieaugušie, pusaudži, bērni no 6 gadu vecuma: skartajā acī (-s) 
iepilina 1 vai 2 pilienus 2 līdz 3 reizes dienā. Bērniem vecumā no 2 līdz 
6 gadiem lietot tikai pēc veselības aprūpes speciālista ieteikuma, 1 piliens 
skartajā acī (-s) 2 līdz 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. 
LV-VI-2400001

ACU APSĀRTUMA 
ĀRSTĒŠANAI

Visine®

0,5 mg/ ml acu pilieni, 
šķīdums 15 ml

849

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TRIBENOSIDUM, LIDOCAINUM 
Iekšējo un ārējo hemoroīdu lokālai ārstēšanai pieaugušajiem. 
Lietošanas veids: krēmu uzziež divas reizes dienā (rītos un vakaros) 
vai lieto pa vienam supozitorijam divas reizes dienā (rītos un vakaros) 
līdz akūtie simptomi mazinās; pēc tam devu var samazināt līdz 
1 reizei dienā.
Reklāmas devējs: Recordati Polska sp. z o.o. Reklāma izstrādāta – 
03/2025. RE_LV_PG_2025_370

HEMOROĪDU LOKĀLAI 
ĀRSTĒŠANAI

Procto-Glyvenol®

400 mg/ 40 mg supozitoriji N10, 
50 mg/ 20 mg/ g rektālais krēms 30 g

1199

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Menosan™ - terminālijas augļi palīdz saglabāt spēcīgu libido. Palīdz 
saglabāt reproduktīvo orgānu veselību. Cystone™ – unikāla formula 
nieru un urīnceļu veselībai.
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

NIERĒM, URĪNCEĻIEM, 
REPRODUKTĪVIEM 
ORGĀNIEM

Menosan™
Tabletes N60 11.29 €/ 9.03 €

Cystone™
Tabletes N100 11.89 €/ 9.51 €

-20%
no 11.29€

no 9.03€

1749

Cena 24.99€

Cena ar

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur lielogu dzērveņu ekstraktu, dzeltenās zeltgalvītes ekstraktu 
un D vitamīnu. Dzeltenā zeltgalvīte palīdz uzturēt urīnizvadsistēmas 
veselību.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

URĪNCEĻIEM

Urinal®

Kapsulas N30 
9.99 €/ 5.99 €, 
Akut tabletes 
N10  13.89 €/ 9.03 €

-40%
no 9.99€

no 5.99€

līdz

GUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Salutil kapsulas - satur dzīvos mikroorganismus, piemērots ceļojumu, 
antibiotiku lietošanas laikā un pēc tās.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

VĒDERA LABSAJŪTAI

Salutil®

Forte kapsulas 
N10  10.99 €/ 7.14 €, 
Premium 9 kapsulas 
N30 12.39 €/ 8.05 €

-35%
no 10.99€

no 7.14€

GUDRI
PIRKUMI

1359

Cena 15.99€

Cena ar



20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CICLOPIROXUM
Onytec lieto pieaugušajiem vieglas vai vidēji smagas roku un kāju 
nagu sēnīšu infekcijas ārstēšanai. Lokālai lietošanai uz roku un kāju 
pirkstu nagiem. Pilnu informāciju par zāļu indikācijām un lietošanu 
skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs:  SIA Livorno Pharma

NAGU SĒNĪTES ĀRSTĒŠANAI

Onytec
80 mg/ g ārstnieciskā 
nagu laka 3,3 ml

2699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Pateicoties unikālajai MESH tehnoloģijai, nebulaizers izsmidzina 
medicīniskos šķidrumus, veidojot ideāli smalku miglu. Bezvadu, klusa un 
USB uzlādējama elpceļu zāļu piegādes ierīce.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA FORANS

INHALĀCIJĀM

EVOLU®

Nano Air PRO Nebulaizers 
Portable (EV1001) N1, 
Nano Air Mini nebulaizers N1

-25%
134.99€

101.24€

Mitrās salvetes saudzīgi notīra netīrumus, aplikumu, alergēnus, 
kosmētiku. Palīdz mazināt acu kairinājumu, iekaisumu. Var lietot 
pieaugušiem un bērniem no  3 mēnešu vecuma. Hipoalerģiskas.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: B&L Group, SIA

PLAKSTIŅU TĪRĪŠANAI

Blephaclean®

Salvetes N20

-20%
12.99€

9.75€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

KETOCONAZOLUM
Nizoral® šampūns ir zāles sēnīšu vai rauga sēnīšu izraisītu ādas infekciju 
ārstēšanai un profilaksei. Ar šampūnu var ārstēt gan galvas mataino daļu, 
gan lielākus ādas laukumus krūšu apvidū vai sejas apvidū. Lietošana: 
nomazgājiet inficētos ādas apvidus ar Nizoral šampūnu, ļaujiet šampūnam 
3 – 5 minūtes iedarboties un tad izskalojiet to. Nizoral 20 mg/ml šampūns 
paredzēts lietošanai pusaudžiem un pieaugušajiem.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET BLAUGZNĀM

Nizoral® 20 mg/g 
šampūns
Šampūns 60 ml 13.49 €, 
100 ml 17.25 €

no 1349

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LAVANDULA ANGUSTIFOLIA MILLER
Tradicionāli lietotas augu izcelsmes bezrecepšu zāles vieglas trauksmes 
mazināšanai un miega uzlabošanai. Lietošana pusaudžiem no 12 g.v. un 
pieaugušajiem: 1 kapsula 1 reizi dienā. Lieto norādītajām indikācijām, 
pamatojoties vienīgi uz ilgstošas lietošanas pieredzi.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic 
Bauskas iela 58a-605, LV-1004. 
LV_LIL-10-2023_V1_printdigital/09/2023

VIEGLAS TRAUKSMES 
MAZINĀŠANAI, MIEGA 
UZLABOŠANAI

Lilandor 80 mg
Mīkstās kapsulas N14 6.99 €, 
N28 12.19 €

no 699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

NaviInfla ieteicams lietot ar akūtu, hronisku vai alerģisku 
konjunktivītu saistītu acu iekaisuma simptomu gadījumā.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA G. Miežis Ārsts

DABĪGI ACU PILENI

Navi®Infla
Acu pileni 15 ml

-20%
12.39€

9.59€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Omeprazols samazina kuņģa izdalītās skābes daudzumu. Atviļņa 
simptomu īslaicīgai ārstēšanai. Lietošana: no 18 gadu vecuma 
1 kapsula no rīta tukšā dūšā, uzdzerot pusglāzi ūdens.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

SAMAZINA KUŅĢA SKĀBES 
DAUDZUMU

OMEIRA 20 mg
Zarnās šķīstošās cietās 
kapsulas N14

369

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

No bērna plānošanas līdz mazuļa piedzimšanai - kopā ar Maria! 
Par māmiņām un bērna labsajūtu un skaistumu šajā periodā 
parūpēsies Maria produkti.
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

MĀMIŅAI UN BĒRNAM

MARIA
Maternity pretstriju krēms 
200 ml 21.09 €/ 12.49 €, 
Breast Pump manuālais 
piena pumpis N1 
32.09 €/ 22.39 €

-40%
no 21.09€

no 12.49€

līdz

GUDRI
PIRKUMI



20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SIEVIETES LABSAJŪTAI

Lietošanai maksts iekaisuma infekcijas gadījumā kopā ar antibakteriāliem 
vai pretsēnīšu medikamentiem. Ecocillin – maksts mikloforas 
atjaunošanai sausuma simptomātikas mazināšanai.
Medicīniska ierīce.
Reklāmas devējs: Orivas UAB

MAKSTS MIKROFLORAI 

Ecocillin
Vaginālās kapsulas N6

-30%
14.29€

9.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Uzlabojiet skaistumu un labsajūtu ar Vplab ULTRA WOMEN'S! To rūpīgi 
izstrādātās formulas īpaši pielāgotas sievietēm, lai veicinātu veselīgu ādu, 
stiprus matus un kaulus, kā arī ķermeņa harmoniju.
Reklāmas devējs: VPLAB

SIEVIETĒM, LABSAJŪTAI

ULTRA WOMEN'S
Beauty Collagen Peptides 
pulveris 150 g 25.99 €/ 19.49 €, 
Multivitamin Formula kapletes 
N90 24.99 €/ 19.99 €

-25%
no 25.99€

no 19.49€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GlobiFer ir viegls dzelzi saturošs uztura bagātinātājs situācijās, kad 
parastais uzturs negarantē pietiekamu dzelzs daudzumu. Nodrošina 
organismam papildu dzelzs devu. Vienīgās tabletes Latvijā, kuras 
bagātinātas ar hēma dzelzi.
Reklāmas devējs: Gedeon Richter Plc. Pārstāvniecība Latvijā

DZELZS DEFICĪTA 
MAZINĀŠANAI

GlobiFer® 14 mg 
Tabletes N40

-20%
25.99€

20.79€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AGNI CASTI FRUCTUS EXTRACTUM SICCUM
Augu izcelsmes zāles premenstruālā sindroma ārstēšanai. Lietošana: 
pieaugušām sievietēm viena tablete dienā kopā ar nelielu daudzumu 
ūdens, vienmēr vienā un tai pašā dienas laikā.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

PREMENSTRUĀLĀ 
SINDROMA ĀRSTĒŠANAI

Prefemin 20 mg
Apvalkotās tabletes N90

2319

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CLOTRIMAZOLUM
Vaginālā kapsula ārstē maksts un sievietes ārējo dzimumorgānu 
sēnīšu infekcijas. Lietošana: pieaugušām sievietēm un pusaudzēm 
pēc 16 gadu vecuma viena mīkstā vaginālā kapsula. Krēms paredzēts 
ādas un ārējo dzimumorgānu sēnīšu infekciju ārstēšanai. Lietošana: 
2 līdz 3 reizes dienā, uzklāt plānā kārtiņā un maigi ieziest.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20231113-17

SĒNĪŠU INFEKCIJU 
ĀRSTĒŠANAI

Canesten®

10 mg/g krēms 20 g 5.29 €, 
500 mg vaginālā mīkstā kapsula 
N1 11.99 €

no 529

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Hormonu darbības regulācijai un normālai labsajūtai menopauzes 
periodā.  Satur sojas un linsēklu ekstraktus, B6 vitamīnu. Sējas linos 
lignāniem ir estrogēna īpašības, kas var palīdzēt uzturēt normālu 
labsajūtu menopauzes periodā.
Reklāmas devējs: Elvim SIA

SIEVIETĒM MENOPAUZĒ

Femarelle Recharge
Kapsulas N56

-25%
37.29€

27.97€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Liela naktssveces eļļas deva - 1000 mg, B1 (1,4 mg), B2 (1,6 mg), B6 
(2 mg) un niacīns (18 mg) veicina normālu nervu sistēmas darbību. 
Niacīns mazina nogurumu un nespēku. Biotīns (150 µg) uztur matu, 
ādas veselību.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

PAREDZĒTS ĪPAŠI 
SIEVIETĒM

Vitakur Plus 1000
Kapsulas N30

-40%
21.29€

12.77€

GUDRI
PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ULIPRISTAL ACETATE
Avārijas kontracepcijas līdzeklis, kas paredzēts grūtniecības novēršanai 
pēc neaizsargāta dzimumakta vai kontracepcijas neveiksmes. Lietot 
1 tableti iekšķīgi pēc iespējas ātrāk, bet ne vēlāk kā 5 dienas (120 stundas) 
pēc neaizsargāta dzimumakta vai kontracepcijas neveiksmes.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

AVĀRIJAS KONTRACEPCIJA

EllaOne 30 mg
Apvalkota tablete N1

1999

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRETBLAUGZNU LĪDZEKĻI

Nizoral®

Care toniks 100 ml 16.99 €/ 9.29 €, 
Expert Daily Care šampūns 200 ml 15.99 €/ 9.59 €, 
Expert Daily Care kondicionieris 200 ml 13.99 €/ 9.79 €, 
Dry & Sensitive Scalp šampūns 200 ml 15.99 €/ 11.19 €

-45%
no 16.99€

no 9.29€

līdz

Nodrošina intensīvu mitrināšanu, palīdz atjaunot galvas ādas aizsargbarjeru. Formula, kas mazina kairinājumu, niezi un 
sausumu galvas ādā. 
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

HIGIĒNAI

COREGA zobu protēžu kopšanas risinājumi katrai dienai - stipra fiksācija visas dienas garumā un vispusīga tīrība. 
Atgūstiet pārliecību ēst, smaidīt un runāt!
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA

Scholl Verruca & Wart Kārpu noņemšanas līdzeklis (aerosols), lai ārstētu 
plantārās un parastās kārpas. Scholl Fungal Nail - līdzeklis vieglu nagu 
sēnīšu slimību ārstēšanai
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: Vilandra UAB Latvija

PRET KĀRPĀM UN SĒNĪTI

Scholl 
Komplekts ar sēnīti inficētu 
nagu apstrādei 3,8 ml 
31.19 €/ 24.95 €, 
aerosols kārpu ārstēšanai 
80 ml 34.99 €/ 27.99 €

-20%
no 31.19€

no 24.95€

JAUNUMS

Piedāvājuma klāstā gan ikdienas kopšanai paredzēti produkti, gan kā 
papildu, medikamentu lietošanas laikā. Problemātiska, aknes skarta āda 
prasa īpašas rūpes un īpašu toleranci.
Reklāmas devējs: SIA Allium UPI

AKNES SKARTAI ĀDAI

Avène CLEANANCE
Cleasing gel 400 ml 
21.69 €/ 12.89 €, 
Clean Hydra Sooting krēms 
40 ml 23.39 €/ 16.79 €, 
Comedomed Anti-blemish koncentrāts 
30 ml 24.99 €/ 17.89 €,

ZOBU PROTĒZĒM

COREGA
Bio tabletes N30 8.29 €/ 3.69 €, 
Dental White tabletes N30 8.29 €/ 5.39 €, 

protēžu fiksācijas krēms bez garšas 40 g 9.19 €/ 6.67 €, 
protēžu fiksācijas krēms Extra Fresh 40 g 9.19 €/ 6.89 €, 
protēžu fiksācijas krēms Extra Strong 70 g 14.49 €/ 7.89 €, 
protēžu fiksācijas krēms Ultimate all in 1, 40 g 9.99 €/ 8.49 €

-55%
no 8.29€

no 3.69€

līdz

Intīmās higiēnas līdzeklis maigai ārējās intīmās zonas mazgāšanai. 
Aizsargā ādas dabīgo aizsargslāni. Kumelītes ekstrakts nomierina ādu. 
Piemērots ikdienas intīmai higiēnai.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

INTĪMAI HIGIĒNAI

Vagisan® Intimate 
Wash Lotion
Losjons 200 ml

-45%
15.09€

8.29€

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

1st Change - krēms pret autiņbiksīšu dermatītu. 1st Cold cream - krēms 
zīdaiņu ādas aizsardzībai no apkārtējās vides nelabvēlīgās ietekmes. 
1st Gradle Cap Care - krēms mazuļiem un bērniem pret piena kreveli. 
1st Shampooning - saudzējošs šampūns ar maigu aromātu.
Reklāmas devējs: UAB Herba Humana

BĒRNU ĀDAS KOPŠANAI

URIAGE Bebe
1st Gradle Cap Care 
ķermeņa krēms 40 ml 
15.59 €/ 9.29 €, 
1st Change krēms 100 ml 
17.09 €/ 10.19 €, 
1 st Cold cream krēms 75 ml 17.19 €/ 10.29 €, 
1st Shampooning šampūns 
200 ml 18.59 €/ 10.49 €

-40%
no 15.59€

no 9.29€

GUDRI
PIRKUMI

-40%
no 21.69€

no 12.89€

līdz



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

HIGIĒNAI

INTĪMAI HIGIĒNAI

Lactacyd®

Mazgāšanās līdzekļi intīmai zonai: losjons 
Classic normālai ādai 200 ml 10.79 €/ 5.95 €, 
Pharma ar PREBIOTIKĀM 250 ml 13.59 €/ 7.39 €, 
Pharma JUTĪGAI intīmai zonai 250 ml 13.69 €/ 8.19 €

-45%līdz

Satur dabisko L-pienskābi un intīmai zonai piemērotu pH. Palīdz aizsargāt un uzturēt intīmās zonas dabisko līdzsvaru. 
Izvēlies savam ādas tipam un šī brīža vajadzībām atbilstošu līdzekli.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

Mycosan līdzeklis pret nagu sēnītēm 5 ml vai 10 ml. Ārstē un novērš nagu 
sēnīti. Stabilizē naga struktūru un nodrošina vesela naga ataugšanu.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

NAGU SĒNĪTES ĀRSTĒŠANAI

Mycosan
Šķīdums 
5 ml 27.09 €/ 21.67 €, 
10 ml 37.99 €/ 30.39 €

-20%
no 27.09€

no 21.67€

Zīmols, kas radīts speciāli smaganu slimību profilaksei. Augstas 
kvalitātes produkti dažādām mutes higiēnas vajadzībām, sākot no rīta 
zobu tīrīšanas līdz pat smaganu un ortodontiskajai aprūpei. 
Reklāmas devējs: Baltic Business Partners OÜ

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI

GUM
SENSITIVE zobu birste Ultra 
Soft N1 6.99 €/ 4.89 €, 
Trav-Ler starpzobu birstīte 
0,6 mm N6 8.89 €/ 5.78 €, Trav-Ler starpzobu 
birstīte 0,8 mm N6 8.89 €/ 6.59 €, 
Sonic Daily Power Soft melna zobu birste 
N1 21.99 €/ 14.29 €

-35%līdz

-35%līdz

VISĀM ZOBU 
BIRSTĒM

Sensitive Plus Complete Care aizsargā jutīgus zobus, smaganas un 
cīnās pret aplikuma baktērijām. Opti-namel Seal&Strength emaljas 
stiprināšanai ar īpašu formulu, kas remineralizē novājinātu emalju. 
Reklāmas devējs: Jungent Latvia AS

MUTES HIGIĒNAI

Elmex
Zobu pasta 
Opti-namel Seal&Strength 
75 m 8.99 €/ 6.69 €, 
Sensitive Plus Complete Care 
75 ml 9.79 €/ 6.85 €

-30%līdz
JAUNUMS

JORDAN - norvēģu dizainera veidotas birstītes, kurā atspoguļotas labākās 
skandināvu tradīcijas: vienkāršība un kvalitāte. Ērtas rūpes par zobiem!
Reklāmas devējs: UAB PROSELLER

MUTES HIGIĒNAI

Jordan
Zobu birstes: 
Clean Smile N1 
1.99 €/ 1.29 €, 
Step bērniem 6-9 gadiem N1 3.29 €/ 2.59 €, 
Clinic Gum Protector N1 4.09 €/ 2.99 €, 

-35%
no 1.99€

no 1.29€

līdz

JAUNUMS

GUDRI
PIRKUMI



25

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

24

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

UZPLAUKSTI PAVASARIM!



25

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

25

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZPLAUKSTI PAVASARIM!

Eucerin® Hyaluron-Filler līnijas produkti ir īpaši izstrādāti, lai aizkavētu un samazinātu pirmās novecošanas pazīmes, 
piemēram, smalkās līnijas un grumbiņas.
Reklāmas devējs: NIVEA Polska Sp. z o.o.

INSTITUT ESTHEDERM Intensīvā ādas kopšanas līnija - spēcīgākās aktīvās vielas optimālā koncentrācijā konkrētu ādas 
problēmu risināšanai un ādas jaunības saglabāšanai.
Reklāmas devējs: SIA REMEDICA

-30%
INSTITUT ESTHEDERM 

INTENSIVE LĪNIJA

ALGOLOGIE Crème du Rivage - Radiance 
Firming & Lifting sejas krēms 50 ml

ALGOLOGIE Elixir du 
Rivage - Lifting & 
Tightening Booster 
serums 30 ml

ALGOLOGIE Regard du 
Rivage - Wrinkles Filler 
maska ādai ap acīm 15 ml

-40%
50.99€

30.59€

-40%
59.99€

35.99€

-40%
35.99€

21.59€

-40%

AVENE Hyaluron Activ B3

MATIS Reponse Regard 
Lifting-Eyes 
acu krēms 15 ml

-40%
54.99€

32.99€

PAYOT LISEE

-40%
64.99€

38.99€

-40%

PAYOT Roselift

Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi Jums ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā.  
Preču sortiments aptiekās var atšķirties. Viss sortiments pieejams lielākajās aptiekās vai www.e-menessaptieka.lv 

-40%
EUCERIN HYALURON-

FILLER LĪNIJA

līdz



27

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

26

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

UZPLAUKSTI PAVASARIM!

-35%-40%līdz

Jau 50 gadus, KLORANE zīmola produkti tiek izstrādāti izmantojot vienkāršas un saprotamas formulas, lai radītu ik 
katram piemērotu produktu. Matu kopšanas produkti dažādiem matu tipiem.
Reklāmas devējs: SIA Allium UPI

Produktu līnijas nodrošina efektīvu aprūpi atbilstoši ādas tipam, stāvoklim un problēmām (jutīga āda, rozācija, psoriāze, 
paplašināti kapilāri, problemātiska āda, atopiska āda).
Reklāmas devējs: SIA G. Miežis Ārsts

Viss sortiments pieejams lielākajās aptiekās vai www.e-menessaptieka.lv 

ESI GATAVS SAULES STARIEM!

Saules aizsardzības līdzekļi jau pieejami aptiekās!



27

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKAS ZVAIGZNES

27

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PHARMACERIS H-SEBOPURIN 
šampūns taukainiem matiem un 
īpaši jutīgai galvas ādai 250 ml

-40%
18.59€

10.99€

LA ROCHE-POSAY 
Lipikar Baume AP+M 
balzams sausai vai ļoti 
sausai ādai 400 ml

-30%
33.19€

23.19€

AVENE Cleanance 
attīroša želeja 400 ml

-40%
21.69€

12.89€

Eucerin PH5 dušas želeja 
jutīgai ādai 400 ml 

-40%
19.09€

11.39€

PHARMACERIS A Puri-Sensilium 
attīrošas putas sejas ādai  150 ml

-40%
19.39€

11.59€

EUCERIN UreaRepair 
PLUS krēms pēdām, 
sausai ādai 100 ml

-41%
15.29€

8.99€

URIAGE Bariederm 
aizsargājošs roku krēms 50 ml

-30%
7.99€

5.59€

LA ROCHE-POSAY Cicaplast 
Baume B5+ atjaunojošs, aizsargājošs 
un nomierinošs balzams 40 ml

-30%
12.49€

8.69€

EUCERIN Hyaluron-Filler Dry 
skin Day SPF 15 pretnovecošanās 
sejas krēms 50 ml

-40%
44.69€

26.59€

EUCERIN Hyaluron-Filler 
Moisture Booster intensīvi 
mitrinošs serums 30 ml

-35%
34.99€

21.69€



100% Recycled

Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā. Aktivitātes produktu skaits ir ierobežots. Preču 
sortiments aptiekās var atšķirties. Cenas attiecas uz pilniem iepakojumiem. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Izdevumā norādītājai informācijai 
var būt neparedzētas izmaiņas, par ko pircēji tiks informēti aptiekās. Ja cenas vai cita informācija izdevumā un aptiekā nesakrīt, lūdzam uzskatīt cenas vai 
informāciju avīzē par drukas kļūdu. Izdevumā norādītās atlaides ir spēkā lojalitātes kartes Veselība īpašniekiem. Cenas norādītas eiro ar PVN. Atlaides neattiecas 
uz medikamentiem. Atlaides nesummējas. Pirkuma brīdi aptiekā tiek piešķirta lielākā atlaide. Aptiekas cenas no www.e-menessaptieka.lv cenām atšķiras.

Cenas norādītas AS SENTOR FARM APTIEKAS aptiekās un tās var atšķirties sekojošās Mēness aptieka zīmola aptiekās: 
Lavanda “Ceļmalas”, Daugmale, Ķekavas nov.; Māras aptieka Ceriņu iela 2a, Jumprava; fil.Lēdmanē “Jaunšinkas”, Lēdmane; Nota Bene Pērnavas iela 4b, Jelgava.

28

REVOLUCIONĀRA ĀDAS KOPŠANA. 
IESAKA DERMATOLOGI.

-30%
VISIEM ZĪMOLA 
PRODUKTIEM

līdz

Akcijas periods: 01.04.- 30.04.2025.


